VERDECKTER HOLZ-HOLZ-VERBINDER
PRAKTISCH
Einfach und schnell zu montieren und mit einer einzigen Schraube zu
befestigen. Die Verbindung kann leicht demontiert werden, ideal für den
Bau von temporären Konstruktionen.
SCHLANKE KONSTRUKTIONEN
Kann auch verdeckt mit Holzelementen mit reduziertem Querschnitt ver-
wendet werden. Ideal für Konstruktionen, Pavillons und Ausstattungen.

S
B
H
sB B
H
s
H
sBB
H
s
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ART.-NR. B H s nscrews - Ø nLOCKSTOP - Typ Stk. *
[mm] [mm] [mm]
LOCKT1880 17,5 80 20 4-Ø5 1 LOCKSTOP5U 50
LOCKT3580 35 80 20 8-Ø5 2 LOCKSTOP5 50
LOCKT35100 35 100 20 12-Ø5 2 LOCKSTOP5 50
LOCKT35120 35 120 20 16-Ø5 4 LOCKSTOP5 25
LOCKT53120 52,5 120 20 24-Ø5 4 LOCKSTOP5 25
Schrauben und LOCK STOP nicht im Lieferumfang enthalten�
* Anzahl der Verbinderpaare
MATERIAL UND DAUERHAFTIGKEIT
LOCK T: Aluminiumlegierung EN AW-6005A

s
H
B
H
sB
H
sB
H
s
s
B
H
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ART.-NR. B H s nscrews - Ø nLOCKSTOP - Typ Stk.*
[mm] [mm] [mm]
LOCKT50135 50 135 22 12-Ø7 2 LOCKSTOP7 25
LOCKT50175 50 175 22 16-Ø7 4 LOCKSTOP7 18
LOCKT75175 75 175 22 24-Ø7 4 LOCKSTOP7 12
LOCKT75215 75 215 22 36-Ø7 4 LOCKSTOP7 12
LOCKT100215 100 215 22 48-Ø7 4 LOCKSTOP7 8
Schrauben und LOCK STOP nicht im Lieferumfang enthalten�
* Anzahl der Verbinderpaare
ART.-NR. B H s nscrews - Ø Stk.*
[mm] [mm] [mm]
LOCKTFLOOR135 1200 135 22 64-Ø7 1
Schrauben nicht im Lieferumfang enthalten�
* Anzahl der Verbinderpaare
ART.-NR. B H s Stk.
[mm] [mm] [mm]